Источн
AC-DC и
Источник
кВт (оди
постоянн
Почему в
 возм

ы+земля)
-
-
20.52.480.S
32.52.480.S
-
-
2017
о 32
кже
ый
3
Источники питания высокой мощности Regatron
www.avi-solutions.com йинелмодеву зеб ястясонв яиненемзИ         . Сентябрь 2017
Стр. 3
0 ... 65 0 ... 20 0 ... 385 19" x 9 U x 590 64 TC.P.20.65.400.S TC.P.20.65.480.S
0 ... 65 0 ... 32 0 ... 600 19" x 9 U x 590 68 TC.P.32.65.400.S TC.P.32.65.480.S
0 ... 100 0 ... 10 0 ... 125 19" x 6 U x 495 42 TC.P.10.100.400.S -
0 ... 100 0 ... 16 0 ... 200 19" x 6 U x 495 44 TC.P.16.100.400.S -
0 ... 100 0 ... 20 0 ... 250 19" x 9 U x 590 64 TC.P.20.100.400.S TC.P.20.100.480.S
0 ... 100 0 ... 32 0 ... 400 19" x 9 U x 590 68 TC.P.32.100.400.S TC.P.32.100.480.S
0 ... 130 0 ... 10 0 ... 96 19" x 6 U x 495 42 TC.P.10.130.400.S -
0 ... 130 0 ... 16 0 ... 153 19" x 6 U x 495 44 TC.P.16.130.400.S -
0 ... 130 0 ... 20 0 ... 192 19" x 9 U x 590 64 TC.P.20.130.400.S TC.P.20.130.480.S
0 ... 130 0 ... 32 0 ... 308 19" x 9 U x 590 68 TC.P.32.130.400.S TC.P.32.130.480.S
0 ... 200 0 ... 10 0 ... 63 19" x 6 U x 495 42 TC.P.10.200.400.S -
0 ... 200 0 ... 16 0 ... 100 19" x 6 U x 495 44 TC.P.16.200.400.S -
0 ... 200 0 ... 20 0 ... 125 19" x 9 U x 590 64 TC.P.20.200.400.S TC.P.20.200.480.S
0 ... 200 0 ... 32 0 ... 200 19" x 9 U x 590 68 TC.P.32.200.400.S TC.P.32.200.480.S
 0 ... 320 0 ... 20 0 ... 80 19" x 9 U x 590 64 TC.P.20.320.400.S -
 0 ... 320 0 ... 32 0 ... 125 19" x 9 U x 590 68 TC.P.32.320.400.S -
0 ... 400 0 ... 10 0 ... 31 19" x 6 U x 495 42 TC.P.10.400.400.S -
0 ... 400 0 ... 16 0 ... 50 19" x 6 U x 495 44 TC.P.16.400.400.S -
0 ... 400 0 ... 20 0 ... 63 19" x 9 U x 590 64 TC.P.20.400.400.S TC.P.20.400.480.S
0 ... 400 0 ... 32 0 ... 100 19" x 9 U x 590 68 TC.P.32.400.400.S TC.P.32.400.480.S
0 ... 500 0 ... 10 0 ... 25 19" x 6 U x 495 42 TC.P.10.500.400.S -
0 ... 500 0 ... 16 0 ... 40 19" x 6 U x 495 44 TC.P.16.500.400.S -
0 ... 500 0 ... 20 0 ... 50 19" x 9 U x 590 64 TC.P.20.500.400.S TC.P.20.500.480.S
0 ... 500 0 ... 32 0 ... 80 19" x 9 U x 590 68 TC.P.32.500.400.S TC.P.32.500.480.S
0 ... 600  0 ... 10 0 ... 20 19" x 6 U x 495 42 TC.P.10.600.400.S -
0 ... 600  0 ... 16 0 ... 32 19" x 6 U x 495 44 TC.P.16.600.400.S -
0 ... 600  0 ... 20 0 ... 40 19" x 9 U x 590 64 TC.P.20.600.400.S TC.P.20.600.480.S
0 ... 600  0 ... 32 0 ... 66 19" x 9 U x 590 68 TC.P.32.600.400.S TC.P.32.600.480.S
0 ... 800 0 ... 10 0 ... 16 19" x 6 U x 495 42 TC.P.10.800.400.S -
0 ... 800 0 ... 16 0 ... 25 19" x 6 U x 495 44 TC.P.16.800.400.S -
0 ... 800 0 ... 20 0 ... 32 19" x 9 U x 590 64 TC.P.20.800.400.S TC.P.20.800.480.S
0 ... 800 0 ... 32 0 ... 50 19" x 9 U x 590 68 TC.P.32.800.400.S TC.P.32.800.480.S
0 ... 1000 0 ... 10 0 ... 13 19" x 6 U x 495 42 TC.P.10.1000.400.S -
0 ... 1000 0 ... 16 0 ... 20 19" x 6 U x 495 44 TC.P.16.1000.400.S -
0 ... 1000 0 ... 20 0 ... 25 19" x 9 U x 590 64 TC.P.20.1000.400.S TC.P.20.1000.480.S
0 ... 1000 0 ... 32 0 ... 40 19" x 9 U x 590 68 TC.P.32.1000.400.S TC.P.32.1000.480.S
 0 ... 1200 0 ... 20 0 ... 20 19" x 9 U x 590 64 TC.P.20.1200.400.S TC.P.20.1200.480.S
 0 ... 1200 0 ... 32 0 ... 33 19" x 9 U x 590 68 TC.P.32.1200.400.S TC.P.32.1200.480.S
Источн
AC-DC и
электри

Выходная
мощность,
кВт
Выходной
ток, А
Размеры
модуля
(ШхВхГ), мм
Вес, кг
Модель (входное
напряжение - 400 В, 3
фазы+земля)
Модель (входное
напряжение - 480 В, 3
фазы+земля)
0 ... 65 +/-20 +/- 385 19" x 9 U x 495 90 TC.GSS.20.65.4WR.S TC.GSS.20.65.4WR.S
0 ... 65 +/- 32 +/- 600 19" x 9 U x 495 90 TC.GSS.32.65.4WR.S TC.GSS.32.65.4WR.S
0 ... 130 +/-20 +/- 192 19" x 9 U x 495 90 TC.GSS.20.130.4WR.S TC.GSS.20.130.4WR.S
0 ... 130 +/- 32 +/- 308 19" x 9 U x 495 90 TC.GSS.32.130.4WR.S TC.GSS.32.130.4WR.S
0 ... 400 +/-20 +/- 63 19" x 9 U x 495 90 TC.GSS.20.400.4WR.S TC.GSS.20.400.4WR.S
0 ... 400 +/- 32 +/- 100 19" x 9 U x 495 90 TC.GSS.32.400. 4WR.S TC.GSS.32.400.4WR.S
0 ... 500 +/- 20 +/- 50 19" x 9 U x 495 90 TC.GSS.20.500. 4WR.S TC.GSS.20.500.4WR.S
0 ... 500 +/- 32 +/- 80 19" x 9 U x 495 90 TC.GSS.32.500. 4WR.S TC.GSS.32.500.4WR.S
0 ... 600 +/- 20 +/- 40 19" x 9 U x 495 90 TC.GSS.20.600. 4WR.S TC.GSS.20.600.4WR.S
0 ... 600 +/- 32 +/- 66 19" x 9 U x 495 90 TC.GSS.32.600. 4WR.S TC.GSS.32.600.4WR.S
Серия TopCon TC.GSX
Выходное
напряжение,
В
Выходная
мощность,
кВт
Выходной
ток, А
Размеры
модуля
(ШхВхГ), мм
Вес, кг
Модель (входное
напряжение - 400 В, 3
фазы+земля)
Модель (входное
напряжение - 480 В, 3
фазы+земля)
0 ... 65 20 385 19" x 9 U x 495 90 TC.GSX.20.65.4WR.S TC.GSX.20.65.4WR.S
0 ... 65 32 600 19" x 9 U x 495 90 TC.GSX.32.65.4WR.S TC.GSX.32.65.4WR.S
0 ... 130 20 192 19" x 9 U x 495 90 TC.GSX.20.130.4WR.S TC.GSX.20.130.4WR.S
0 ... 130 32 308 19" x 9 U x 495 90 TC.GSX.32.130.4WR.S TC.GSX.32.130.4WR.S
0 ... 400 20 63 19" x 9 U x 495 90 TC.GSX.20.400. 4WR.S TC.GSX.20.400.4WR.S
0 ... 400 32 100 19" x 9 U x 495 90 TC.GSX.32.400. 4WR.S TC.GSX.32.400.4WR.S
0 ... 500 20 50 19" x 9 U x 495 90 TC.GSX.20.500. 4WR.S TC.GSX.20.500.4WR.S
0 ... 500 32 80 19" x 9 U x 495 90 TC.GSX.32.500. 4WR.S TC.GSX.32.500.4WR.S
0 ... 600 20 40 19" x 9 U x 495 90 TC.GSX.20.600. 4WR.S TC.GSX.20.600.4WR.S
0 ... 600 32 66 19" x 9 U x 495 90 TC.GSX.32.600. 4WR.S TC.GSX.32.600.4WR.S
Серия TopCon TC.GXS
Выходное
напряжение,
В
Выходная
мощность,
кВт
Выходной
ток, А
Размеры
модуля
(ШхВхГ), мм
Вес, кг
Модель (входное
напряжение - 400 В, 3
фазы+земля)
Модель (входное
напряжение - 480 В, 3
фазы+земля)
0 ... 65 -20 - 385 19" x 9 U x 495 90 TC.GXS.20.65.4WR.S TC.GXS.20.65.4WR.S
0 ... 65 - 32 - 600 19" x 9 U x 495 90 TC.GXS.32.65.4WR.S TC.GXS.32.65.4WR.S
0 ... 130 -20 - 192 19" x 9 U x 495 90 TC.GXS.20.130.4WR.S TC.GXS.20.130.4WR.S
0 ... 130 - 32 - 308 19" x 9 U x 495 90 TC.GXS.32.130.4WR.S TC.GXS.32.130.4WR.S
0 ... 400 -20 - 63 19" x 9 U x 495 90 TC.GXS.20.400. 4WR.S TC.GXS.20.400.4WR.S
0 ... 400 - 32 - 100 19" x 9 U x 495 90 TC.GXS.32.400. 4WR.S TC.GXS.32.400.4WR.S
0 ... 500 -20 - 50 19" x 9 U x 495 90 TC.GXS.20.500. 4WR.S TC.GXS.20.500.4WR.S
0 ... 500 - 32 - 80 19" x 9 U x 495 90 TC.GXS.32.500. 4WR.S TC.GXS.32.500.4WR.S
0 ... 600 -20 - 40 19" x 9 U x 495 90 TC.GXS.20.600. 4WR.S TC.GXS.20.600.4WR.S
0 ... 600 - 32 - 66 19" x 9 U x 495 90 TC.GXS.32.600. 4WR.S TC.GXS.32.600.4WR.S
Источн
AC-AC и
серия T